Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

665930, Иркутская область, Слюдянский район
г. Байкальск, микрорайон Южный, квартал 3, дом 1

тел.: 8 (39542)3-25-73

одПриказ № 258/1
«Об утвериодении
Программы воспитания и
Календарного плана
воспитательной работы в
МБОУ «СОШ№11»

ОТ 01.09.2022г.

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 29.08.2022
года) в связи с письмом Министерства просвещения РФ от 18 июля 2022 года
№ АБ-1951\06 «Об актуализации примерной рабочей программы
воспитания» одобренной решением Федеральной учебно-методическим
объединением по общему образованию протокол № 3\22 от 23 июня 2022
года.

Приказываю:

1. Утвердить Рабочую программу воспитания «Этапы большого пути» на
2022-2026 учебный год.

2. Назначить ответственным за реализацию Программы воспитания;
- Перевизник М.О. -  зам. директора по УВР;
- классных руководителей 1-11 классов.

3. Ознакомить с Программой воспитания всех участников
образовательного процесса.

4. Перевизник М.О. заместителю директора по УВР:
- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы

воспитания;
- разместить Программу воспитания на сайте ОУ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 1

С приказом ознакомлены:

Перевизник М.О.

Н.Н. Тулина